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Gebührenordnung für die Sporthalle und den Boulderraum 

 
Der Gemeinderat beschließt in der Sitzung vom 04.11.2019 folgende Gebührenordnung für die 
Sporthalle und den Boulderraum ab 01.01.2020 
 
Sporthalle: 
 
1. Normaltarif 
 Einheimische je Stunde € 20,00 . 
 Auswärtige je Stunde € 25,00  
 
2. Sondertarif 
 gültig von Montag bis Freitag bis 18 Uhr, sowie Samstag und Sonntag ganztägig: 
 Einheimische je Stunde € 15,00  
 Auswärtige je Stunde € 20,00  
 
3. Volksschulen je Stunde € 10,00 

 
4. Kinder und Jugendliche bis 16 Jahre kostenlos, wenn die Betreuung durch einen 

gemeinnützigen Sistranser Verein erfolgt. 
 

5. Tagestarif für Wochenende oder Ferien (z.B. Fußballturnier) 
 pro ganzen Tag werden 3 Stunden verrechnet 
 pro halben Tag werden 2 Stunden verrechnet 
 
 
Für den Boulderraum :  
 
1. Normaltarif 
 Sistranser Vereine je Stunde €   10,00 . 
  
2. Sondertarif 
 gültig von Montag bis Freitag bis 18 Uhr, sowie Samstag und Sonntag ganztägig: 
 Sistranser Vereine  je Stunde  €     7,50  
   
3. Volksschulen  je Stunde  €     5,00 
 
4. Kinder und Jugendliche bis 16 Jahre kostenlos, wenn die Betreuung durch einen 

gemeinnützigen Sistranser Verein erfolgt. 
 

5. Tagestarif für Wochenende oder Ferien: 
pro ganzen Tag werden 3 Stunden verrechnet 

 pro halben Tag werden 2 Stunden verrechnet 
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